



(142278.35A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.48A	Тренер (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.49A (142278.48A)	Тренер (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.50A (142278.48A)	Тренер (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.51A (142278.48A)	Тренер (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.52A	Тренер (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.53A (142278.52A)	Тренер (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.54A (142278.52A)	Тренер (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.55A (142278.52A)	Тренер (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.56A (142278.52A)	Тренер (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.57A	Тренер (спортивная гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.58A (142278.57A)	Тренер (спортивная гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.59A (142278.57A)	Тренер (спортивная гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.60A (142278.57A)	Тренер (спортивная гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.61A (142278.57A)	Тренер (спортивная гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.62A (142278.57A)	Тренер (спортивная гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.63A (142278.57A)	Тренер (спортивная гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.64	Тренер (греко-римская борьба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.65	Тренер (гимнастика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.66	Тренер (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.67	Тренер (греко-римская борьба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142278.68	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

зам.директора по АХР

(должность)

(подпись)

Рерих Н.И.

Ф.И.О.

08.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
уполномоченный по охране труда первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Исаева Т.В.

Ф.И.О.

08.11.18

(дата)

инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Туркин А.В.

(Ф.И.О.)

08.11.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1519

(подпись)

Джугостранская О.В.

08.11.18